
  

 

COMUNE DI FRANCAVILLA IN SINNI 
( PR O V I N CI A  DI  P O T EN ZA )  

 

SETTORE AMMINISTRATIVO  

C.A.P. 85034                                                                                                                                  P.IVA 00242110765 
 ORIGINALE 

Proposta di Determinazione N. 127 del 13/09/2016  

Determinazione Generale  N° 325   del 19/12/2016  

  

ATTO DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  

   

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DOTT.SSA PIESCO TERESA PER PRESTAZIONE PROFESSIONALE 

ASSISTENTE SOCIALE.  

  

L’anno duemilasedici, il giorno tredici  del mese di settembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  

Acquisito il DURC ; 

Acquisiti:  

il C.I.G. n. ; 

il C.U.P. n. ; 

Premesso che: 

- con decorrenza dal 1.7.1996, la gestione dei servizi socio assistenziali è di competenza di  

questo comune; 

- con deliberazione n.4 del 15.03.2001 il Consiglio Comunale di Francavilla in Sinni ha approvato  

la Convenzione per la formazione e gestione del Piano Socio Assistenziale dell’Ambito “Alto  

Sinni –Sarmento” che prevede anche gli standard minimi di dotazione organica degli Uffici 

Socio Assistenziali Comunali (art.5.2.1.le poste funzionarie per il suo funzionamento); 

- con deliberazione del C.C. n.63 del 22.12.2001 sono stati approvati gli schemi di convenzione 

con le figure professionali esterni di Assistente Sociale Psicologo; 

- con determina n.50 del 07.04.2016 con la quale, a seguito di avviso pubblico, è stato conferito 

l’incarico di assistente Sociale alla D.ssa Piesco Teresa; 

Ritenuto di dover liquidare la somma di € 6.048,08 a saldo della fattura n.2 del 26.07.2016 

Cap. 1960/05 miss.12 prog.04 macro aggregato  01.03.02.10.001-12.04 in favore dell’assistente 

Sociale D.ssa Piesco Teresa, così come previsto dalla convenzione; 

Visto il Bilancio di Previsione 2016-2018 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 

30-6-2016; 

Visto il vigente T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs n° 267 del 18/08/2000; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente; 

Visto il decreto sindacale n. 2 del 17.06.2016 con cui al sottoscritto sono state conferite le funzioni 

dirigenziali relativamente al Settore Amministrativo; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 



D E T E R M I N A 

 

1. La narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare all’assistente sociale D.ssa PIESCO TERESA nata a Francavilla in Sinni l’8.5.1958, P.I. 

01479300764, ivi residente in Via Comm. Viceconte, 146 la somma complessiva € 6.048,08 per 

il pagamento della fattura n. 2 del 26.07.2016 con imputazione sul cap. 1960/05 miss.12 

prog.04 macro aggregato  01.03.02.10.001   al lordo degli oneri fiscali con accredito sul conto 

n.00155862 Banca Popolare di Bari Agenzia di Francavilla in Sinni ABI 05424 CAB 41990 IBAN –

37C0542441990000000155862; 

3. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 

 

Francavilla in Sinni, lì  13/09/2016  
Il Responsabile del Settore 

Antonio MARTINO  
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d) del 

Decreto Legge 174/2012, convertito con modificazioni dalla Legge 213/2012; 

Sull’atto che precede 

E S P R I M E 

il parere FAVOREVOLE di regolarità amministrativa 

 

Francavilla in Sinni, lì 27/09/2016 . 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Antonio MARTINO  

………………………………………………………………………………………………………… 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d) del 

Decreto Legge 174/2012, convertito con modificazioni dalla Legge 213/2012; 

Sull’atto che precede 

E S P R I M E 

parere di regolarità contabile:  

FAVOREVOLE, vista l'istruttoria tecnica resa da Responsabile del Procedimento all'uopo nominato    

 

 

 

Francavilla in Sinni, lì 11/11/2016  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Salvatore PISANI  

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto l’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della liquidazione di € 0,00, con imputazione agli interventi riportati nel 

prospetto che segue: 

Impegno Posizione Anno Numero Capitolo Articolo Stanziamento Disponibilità Mandato
Data 

Mandato

 
 
Francavilla in Sinni, lì 11/11/2016  

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Salvatore PISANI  



 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

   
Si certifica che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, è stata affissa all’Albo Pretorio on-line il  19/12/2016  e vi rimarrà 

pubblicata per 10 gg. consecutivi. 

   

  

Francavilla in Sinni, lì  19/12/2016  

 Il Responsabile del Settore 
Antonio MARTINO  

 

 
  
 


